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858 - NJOFTIM MBI VENDIMI]\I E AUTORITETIT KONTRAKTUES1
Sipas Nenit 21 dhe 42 t€ Rregullores 001/2022 pdr prokurimin publik

Titutti i kontrat€s: "SIGURIMI TPL DHE TPL+ I AUTOMJETEVE TE KOMANES SE
MAil,TUSHES"

Numri i aktivitetit te prokurimitu :

Nr i prokurimit 626-24-s71-2-2-1
Irlr i brendshim 626-24-001-2-2-1

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e MamushEs-Zyra e Prokurimit Anatran aktivitetin e prokurimit me titull ,, SIGIJR.IMI
TPL DHE TPL+ I AUTOMJETEVE TE KAMUNES SE MAMUSHES', pasi qE pas ekzaminiwit,
vlerdsimit dhe krahasimit tU afertave asnjdfi nga ofertaesit nuk ka qen| i pUrgjegjsh4m.

Datir: 07.03.2024

Emri dhe mbiemri |ZPP:
N€nslhkrimi:

,

K6shill6 juridike: Qdo pal6 e interesuar e eila mendon se td drejtat e tijlsaj jan€ shkelur nga
vendimi i autoritetit kontraktues giat€ kryerjes s€ kdtij aktiviteti tE prokurimit, mund te beJ6
kdrkesCI p€r rishqyrtim prand Autoritetit Kontraktues, nE baz6 t€ nenit 108/A G Ligiit Nr. 0all,-
042 p6r Prokurimin Publik ti Republik€s qe Kosov€s, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin Nr.
A4[L-237,ligiin Nr. 05/L'068 dhe ligiin Nr. 05/L-092 ne adresdn e Autoritetit Kontiaktues.
pdrmes platformds elektronike.

rKetijformulariibashkanglitenedheletratstandardetenjoftimeve: 
842, 845 dhe 846.( shtoniletranjoftuesesipasnevojes).
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Nr. Emri dhe adresa Operqtor€ve Ekonomik p.ies6marn6s Vlera totale
I KOMPANIA E SIGURIMEVE EUROSIG SH.A.,2 Korriku nr 4,

IOOOO.PRISHTINE I L4,627.44 Q.

2. Kompania E Sigurimeve Td I'irgiithshme Siguria, Rr. eamil
Hoxha,Nr,51,10000,PRISHTINII ; 10,684.54 €

3. KOMPANIA E SIGURIMEVE " PRISIG " SH.A., Rr.Eduard Lir.
Ob.2-Lagi.Arbdria, I 0000, PRISHTINti 10,627.46€,



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e MamushEs
OpStina Mamu5a -,Municipality Of Mamusa

Let€r standarde pdr tenderuesin e eliminuar 2

Mamushi m8207.03.2024

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit 
l

Piir: "'KOMPANIA E SIGURIMEVE EUROSIG SH.A.,2 Korriku nr 4, 10000, PRISHTINiI

Nr i prokurimit 626-24-3VI-2-2-I
Nr i brendsh€m 626-24-00r-2-2-t

Titulli: "SIGURIMI TPL DHE TPL+ I AUTOMJETEVE TE KDMaNES sE MAMUSHES,,

I nderuar Z.Petntll.oxha '

Faleminderit q€ moreit pjesd ne proceduren e lartshdnuar te prokurimit publil<. Procedura eshte udhghequr ne
pajtim nne Ligiin per Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin
Nr. 0ji/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet nd vazhdimo,Lpp ".

Tenderi juaj dshtd vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve td dhdna nd Njoftimin per Kontrat6 dhe ne
Dosjen e Tenderit.Me keqardhje ju njoftojmd se jeni eliminuar pdr shkak te arsyeve nE vijim:

E Certifikatat apo ddshmite e kerkuara te cilat tregojnd apo pohojne se nuk jeni i diskualifikuar nga ndonj6
masd nen Nenin 65 td LPP;

tr Certifikaten, dokumentin ose ndonje ddshmi tjetdr te mjaftueshme te kerkuar sipas Nenit 66 te Lpp pijr td
deshmuar pdrshtatshmdrind profesionale tuaj ;

tr Ddshmi te mjaftueshme, siE dshtd pdrshkruar ne nenet
pdrmhushni kerkesat minimale te gjendjes ekononrike dhe
saktdsuara nd dosjen e tenderit dhe ne njoftimin e kontratds.

Tenderi i juaj Esht1, aclministrativisht i papergjegishLdm:

D Nuk i keni pdrmbushur kerkesat e sigurisd s6 tenderit;
tr Nuk e keni plot€suar dhe nenshkruar si dtrhet ii. jffi.$*,*; ;i*,ft#tifi-ra q*?;*.a

D Nuk i keni permbushur kerkesat e vlefshmdrisd se tenderit;
E Nuk i keni paraqitur numrin e mjaftueshem te kopjeve te kerkuara;
E Uuk e keni partqitur deklaratdn e cila identifikon ndnkontraktuesit e zgjedhur pdr aktivitetin relevant te

prokurimit;

X t tut. i keni permbushur kerkesat fomale/administrative
Nuk i keni pdrmbushur kdrkesat mbi gjendjen ekonomike dhe financiare

Nuk i keni p0rmbushur kerkesat e pdrshtatshmerise profesionale

2 Kio let7r u drejtohet tenderuesve/kandidatdve qd jan€ eliminuar; tenderEt e tE cilEve jan| refuzuar nga pjesdmnrrja e
m4tutjeshme ngase kan| qenC te pa pCrgjegjsh€m dhe tE parregullt .

858 . NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTT"]ES

68 dhe 69 te LPP, qe tregojne arsyeshdm se i
financiare dhe te kapacitetit teknik/profesional t€

tr

tr



n Null i keni permbushur kerkesat mbi mundeisit telinike dhe/ose pnofesionale

tr htlt:e Esht\ e zbatueshm.e, kiirkesa t,iera t'brmale,/a^dministrative.
[Ni ra.st tE Grapit tE Operator\ve nbiomtil-WA

E N,:n-kontraktuesi (t) jqaj nuk i ka permbushur kerkesat e pershtatshmerise.
{Te.nderi i juej } [ Keikesa i itai. per piesftnarrje] eshte j papergjegi shem sepse nqk keni dorezuar:

ARS]ffiTIM
Ju je,rui diskualifikuar plr keto arsye :

NE dosjie ti tenderit n6 nenin 5.5 dhe Njoftimin pir konrtratd rre nenin 3.1.3 dsht€ k6rkuar q6:

Operator€t ekononnik pjes€marr6s nd k€td tender jan€ td ohliguar q,E tE hartojn6, n6nshkruajn6,
vulosin dhe me tenderin e tyre t€ dor€zojnd afatin (e lif'erirnit ) p6r kryerjen e sh6rbimit.

Operatorilt ekonomik pjesdrnarris nE kdtii tender jani td obliguar qil tii harto.ind afatin p6r kryerjan
shirbiimrit pir sigurirnin e autonrrjeteve sipas specifikave teknike tE k6rkuarr.a nH dosjen e tenderit.
' Afati i kryerjes sd shirhimit pEr sigrurim nuk duhet fi jetd rnd i giatd se 5i (pesd) clitd nga data e manrjes
sd kdrkesds nga Autorriteti Kontraktucs.

Ni rast ti mos pdrmhushjes sd kdtij kushti O;fl. do tE konsiderohef si i pa p€rgiegish6na, oferta rlo ti
refuzohet dhe do ti qoj€ nd eliminimin e operatorit ekonomik.

Pra ju r;i O.E nuk keni paraqitur rLe tenderin tuaj 6'Afatin e kryerjes s6 shdrtrimit p6r sigurirn i cili
nuk eshte dashur t€, jet6 md i giati! se 5 (pesi6) dil.6 nga datzr e marrjes sd k6rkesds lgri Autoriteti
Kontraliitues.

I'iishi.mtt, i cekur mii lart kani bErii qd iu td eliminoheni nga pjesUmuryja e m1tutjeshnte nE tenderin
nA'fia,lU.

Nese tresoni se Autoritel.i Kontraktues, gjat€ procedures ii0 prokurimit putrlik, ka sihkelur LPP apo rregullat e zbatueshme,
ju keni G drejrc te parashtroni ankese pran,o Autoritetit Kontraktues, ne baze te nenit 108/4 te f-iglit Nr. 04lI--04'2 p1r
Prokurimin Publik td Republikes se Kosov€,s, i ndryshuar dhe plotesuar rne ligjin Nr. 04/I--23'1, ligiin Nr. p5/t--06g <ihe
ligiin hlr. 05/L-092.

Edhe rrijse nuk kemi qene ne glendje t.'i pdrdorim shdrbimr:t tuaja kEsaj here, besojnn€ se do te vazhdoni td shfrrqni interesirn
per nisrnat tona te ardhshme t€ prokurimit,

Mr3 relspekt,

Gazmend Garshi
(Emri Ane *ttiiiii''l'4tai* rE pro,x-irimit)
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Republika e Koscv,,is - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosov;a - Repubtic of Kosovo

Mamuqa Belediyesl - Komuna e Mamushds
Opltina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Letdr standarde per tenderuesin e eliminuar 3

Mamushd m6z 07 .8i1.2424

Komuna e Mamush,Bs- Zyra e Prokurimit

Pdr: "Kompania E Siigurimeve Td Pirgiithshme Siguria, Rr. Qamil Hoxha, Nr.51, 10000, PRISHTINE

I\r i prokurimit 626-24-371-2-2-1
l\r i brendsh6m 626-24-001-2-2-t

TituIIi: ,,SIGURIMI TPL DHE TI,L+ I AUTOMJETEVE TE KnMUNES SE MAMT]SHES,,

I nderuar Z. Gilzim Selimi

FalemLinderit qe mordt pjese nd procedur0n e lafishenuar te prokurimit publik. Proceclura eshte udhehequr ne
pajtinr me Ligiin pdr Prokurimin Publik Nr. 04lL-042, i ndryshuar dhe plntdsuar me ligjin Nr.04/L-237, liglin
Nr. 05lL-068 dhe liglin Nr. 05/L-092, siE citohet ne vazhdim ,.Lpp',.

Tende,ri juaj eshte vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve td dhdna ne Njoftimin per Kontrate dhe ne
Dosjen e Tenderit. Me keqardhje ju njoftojme se jeni elinrinuar per shkak te arsyeve nd vijim:

E Certifikatat apo deshmite e kdrkuara te cilat tregojne apo pohojnd se nuk jeni i diskualifikuar nga ndonjd
masd nen Nenin 65 td LPP:

tr Certrifikaten, dokumentin ose ndonjd ddshmi tjeter te mjaftueshme te kdrkuar sipas Nenit 66 td Lpp pdr t6
deshmuar pdrshtatshmdrine profesionale tuaj ;

n Ddshmi te mjaftueshme, siE dshte pdrshlruar'ne nenet 68 dhe 69 te LPP, qe tregojne arsyeshem se i
pdrmbushni kerkesat minimale td giendjes ekonor-rrike dhe financiare dhe te kapacitetit teknilc/piofesional te
saktesuara ne dosjen e tenderit dhe ne njoftimin e kontrates.

Tenderi i juaj dshtd, administrativisht i papdrgjegjshdm:

E l.tut i keni permbushur kerkesat e sigurise sd rtenderit;
E tqut e keni dhe nenshkruar si duhet [Fom*WAin':

E .Uut i keni pdrmbushur kdrkesat e vlefshmdrise sd tenderit:
D .ttut i keni paraqitur numrin e mjaftueshem t€ kopjeve te kerkuara;
E .tgut e keni paraqitur deklaraten e cila identifikon nenkontraktuesit e zgjedhur per aktivitetin relevant te

prokurimit;

X lrtuk i keni permtrushur kdrkesat fornale/adrninistrative
r Nuk i keni permbushur kdrkesat mbi glendjen ekonomike dhe financiare

3 Kjo leter u dreitohet hznderuesve/kandidatEve qd janE eliminuar; tenderEt e td. cildtte jand refuzuar nga pjes€marrja e
m\tutjeshme ngase kanT qenC te pa pCrgjegjshEm dfu t? parregullt .
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tr l,{u.k i keni permbushur kerkesat e pershtatshmiirise profesion,ale

E:Nuk i keni permbushur kerkesat mbi mundesit teknike dhe/ose profesionale

n Aldt;e iisht\ e zbaitueshnte, kdrkesa tiera fornrale/administrative:,
[NE rast td Grupit ft t?peratureve tkoiomiil-NlA

E Nen-kontraktuesi (t) juaj nuk i ka permbushur kerkesat e pershtatshmerise.
fTenderi i juai] {Kl.rkesa e jaaj p\r pjesEmarrjel drslrte ii papergjeglshem seprse nuk keni dorezuan:

AR.S'TIJTIM

Jn jeni diskualifikuar per kdto arsye :

N€ dos.ie td tenderit n€ nenin 5.5 dhe N.ioflimin p6r kontratd rre nenin 3.1.3 6shti kdrkuar qii:

Operal,ordt ekonornik pjesdrrrarrds; n€ kdt6 ternder janE tE obliguar qd td hartojn6, ndnshkruajnd,
vulosin dhe me tenderin e tyre t€ rlordzojni afatin (e liferimit ) p0r kryerjen e sh€rbiimit.

Operatordt ekonom.ik pjes6marrds nd kdtii tencler jan6 td obliguar q€ ti! hartojnd afatin p6r kryerjdn
stndrbimit pdr sigurimin e automjeteve sipas specifikave teknike ti kirkuana n€ dosjen e tenderit.

- Afati i kryerjes sd shdrtrimit nrdr sigurim nuk duhet td jetb mE i giati se Ii (pesi) ditd nga data e marr.ies
sd kirkr:sds nga Autoriteti Kontnaktu,es.

Nd rast tii mos pirunbushjes si! kEtij kushti 0,I1. do td konsiderohet si i pa pErgiegish€m, oferta do ti
refuzohet dhe do td rlojd nts eliminimin e operatorit ekonomik.

Pra;iu si O.E nuk lkeni paraqitur rre tenderin tua,i "Afatin e kryerjes sd shdrbimit pir sigurinr i cili
nuk tisht€ dashur tii jetd mi i giat6 se 5 (pesd) dit6 nga data e marr.fres sE k6rkesds nga Autoriteti
Kontraktues.

Ldsl'nirni i cekur mE lart kanE biir6 qE ju tE eliminoheni nga pjeshmarrja e md'tutjeshme
nE ten'derin nE tjaild.

Nese besoni se Auforitetj Kontraktues, gjate llrocedures se prokurimitt publik, ka shkelur LPP apo
rregur.llat e zbatueshme, ju keni te drejte te parashtroni ankese prane Atrtoritetit Kontraktues, ne baze
te nenit 108/A te Ligjit Nr. 04/L-04.2 pet Prokurimin Publik: l.e Repubtikes se Kosoves, i ndryshuar
dhe plofesuar me liEjin Nr. 04lL-231,ligjin Nr. 05/L,-068 dhe liglin Nr. 05/L-092.

Edhe neise nuk kemi qene nd gjendje t'i perdorirn sherbimet tuaja kesaj here, bescrjme se do te vazlrrdorni

td shlf,aqni interesim per nismat tona tii ardhshme td prokurimit.

Me respekt,

Gazmend Gashi
{Emri dhe fuIbiemri i Zyrtarit t€ Prokurimit)

858 - NJOFTIM MI}I VENDIMIN E AUTORIT'ETIT KON'TRAKTUES



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Let6r standarde pdr tenderuesin e eliminuar

Mamushd m8207.03.2024

Komuna e Mamushiis- Zyrae Prokurirnit

PEr: KOMPANIA E SIGURIMEVE " PRISIG n' SH.A.,Rr.Edmard Lir, Ob.2-Lagi.Arb6ria, f0000,
PRISHTINE

Nr i prokurimit 626-2447n-2-2-r
Nr i brendshim 626-24-A0t2-2-l

TituIIi: ,,SIGURIMI TPL DHE TPL+ I AUTOMJETEVE TE K,MUNES SE MAMUSHES,,

I nderuar Z. Albin Zhuniqi

Faleminderit qE moret pjese ne proceduren e lartstrenuar te prokurimit publik. Procedura dshte udh6hequr nd
pajtinn me Ligiin per Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsr.rrar me ligjin Nr.04lL-237, ligjin
Nr. 051L,-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, siE citohet ne vazhdim .,Lpp ,'"

Tenderi juaj eshte vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve te dhiina ne Njoftimin per Kontrate dhe ne
Dosjerr e Tenderit. Me keqardtrje ju njoftojme se jenLi eliminuar p6r shkak te arsyevl nd vijim:

fl Certifikatat apo ddshmite e kdrkuara te cilat tregojne apo pohojne se nuk jeni i diskualifikuar nga ndonje
rnasd nen Nenin 65 te LPP:

ffi Certifikaten, dokumentin ose ndorye deshmi tjeter td mjaftueshme te kerkuar sipas Nenit 66 t6 Lpp p6r t6
deshmuar pershtatshrnerine profesionale tuaj ;

ffi oesnmi te mjaftueshme, siE eshtd pdrshkruar ne nenet 68 dhe 69 te Lpp, qd tnegojnd arsyeshdm se i
pdrmbushni kerkesat minimale te giendjes ekonomike dhe financiare dhe te t<apacitetiitekni1pioferional t6
saktdsuana nd dosjen e tenderit dhe ne niottlmin e kontrates.

Tenderi i juaj eshtE administrativisht i papdrgiegjshem:

E wut i keni permbushur kerkesat e sigurise s6 tenderit;
tr 

]YoY,k...e..*?,F.,'3 !g=1.W[={.[? 
ndnshkruar si dphet E#brmifipvi16""*..##dr*4iFr-:i fte#;#dt[;

E ruut i keni pdrmbushur kdrkesat e vlefshmdrise sE tenderit:
E ltuk i keni paraclitur numrin e mjaftueshdrn rc kopjeve te kdrkuara;
E Xuk e keni paraqitur deklaraten e cila identifikon rrdnkontraktuesit e zgjedhur per aktivitetin relevant te

prokurimit;

X Nuk i keni permbushur kerkesat fomale/adminristrative

H Nuk i keni permbushur kerkesat mbi gjentrjen elkonomike dhe financiare

Sl{ot i keni permbushur kerkesat mbi mundesit teknike clhe/ose profesionale

858 - NJOFTIM MBI VENDIN{IN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



tr l\{ E's e E s ht d e zb at ue s hm.e, ke rke s a t j e ra f, rmartz/a.dmi nis t rativ er.

{N€,rast t? Gipit te Aperaiirhve Eka*Aiq WA
E Nen-kontraktuesi (t) jruaj rnuk i ka pernrbushur kerkesat e pershtatshmerise.

:{Tenderi 
i iueil {Ktrkesa i iuai pcr pieicmarrjeT.eslrte i papdrgjergjshdm sepse nuk keni dorezuar:

AR.S'TI]TIM
Ju jeni rJiskualifikuar plr keto arsye :

Nd drlsje t€ tenderit nd nenin 5.5 dhe Njof{;imin pdr kontrat€ ne nenin -1.L.3 dshtd k6rk*ar qts:

C)peral.ordt ekonornik pjesdntarr6s nE kdt€ tender jand td otrliguar qd ti hartojn6, n0nshkruaj'6,
vulosin dhe me terrderin e tyre t€ dorizojn€ afatin (e liferimit ) pdr kryerjen e shdrbirnit.

Operatoriit ekonomjik pjesdmarres nd kiti tender jani ti otrliguar qd fii hartojr,rd afatin p6r kryerji'
shdrbimit p€r sigurimin e automjeteve sipas specifikave teknike td k6rkuana nd dosjen e tenderit.
- Afati i kryerjes s€ shirbimit pEr sigurim nuk duhet td jet€ mii i giatt: se li (pesd) dit6 nga data e rna'jes
s€ kirkesds nga Autoriteti Konl;raktur:s.

NE rast tE mos pdrnntrushjes sd kdtij kushti OJII. do td konsicllenohet si i pa pilrgjegish6m, oferta do ti
refuz,ohet dhe do td qojd nii eliminimin e operatorit ekonomik.

Pra jru si O.E nuk l<eni paraqitur ne tenderin tua.i 6'Afatin e kryerjes sE shdrSimit pdr siguri*r i cili
nuk eshrte dashur tii jefd m€ i giatid se 5 (pes€) ditd nga data e marrjjes si kijrkesds ngn ;...............\utoniteti

Kontrahtues.

Lflshimi i cekur rne lart kane bcirl qE ju tE etiminoheni nga pjes\marria e miltutjeshme
nE tenderin nE fja'16.

Niise besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedurds se prokurimit publik, ka shkelur Lpp apo
rregullat e zbatueshlne, ju keni te drejte te paraLshtroni ankese prane: Autoritetit Kontraktues, ne baie
te nerrit 108/4 td LigJit Nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik te Republikes se Kosovds, i ndryshuerr
dhLe plot.esuar me ligjin Nr" Q4/L-23'7,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin lir. 05/L-092.

Eclhe .nEse nuk kemi qene ne giendje t'i perdorim shdnbimet tuaja kesaj here, fuesojme se clo te vazhcloni
te shfaqrai interesim per nismat rtona tei ardhshme te prokurimit.

Me respekt,

Gazmend Gashi
{Entri dhe trdbiemri,i Zy,riarit td Prokurinit) ;
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti--,,--^,'T
Republika Kosova - Republic of fofi'fv[i1l 'i;T:-:l;

Mamuqa Belediyesi - Komuna e

htaflruie

Ci.iira

Op5tina Mamu5a * Municipality Of M

IN/Ie47.43.2024
Mamushd

IYd bazd tii Nenit 62 td Ligiit Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Pubtik ti Republik\s se Kosoviis, i
ndryshuar dhe plotE:suar me ligiin Nr. 04/I,-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 0S/L-0g2,
RREGLTLLORES 001/2022 pEn pnOfAntptlN PaBLIK neni 43 paragraJi-4l.s pika (b) si
udhdheqds i sektorit tii Prokurimit bie khft:

VENDIM

I
Anulohe!aktiviteti i prokurimit me nr. 626-24-371-2-2-I dhe nr. tE brendshhm: 626-24-001-2-2-I

II
Tenderi do tii rishpallet pas afatit ligior pdr parushtrimit e ankesave eventuale"

III
Ky vendim hyn nd fuq'i menjiiherii pas niinshkrimit tE tij.

AR!YETIM
Zyra e Prokurimit e zlutoritetit Kontraktues - Komuna e Mamushiis, me datii 24.01.2024 ka shpallur
njoftimin piir kontratV me titull: SIGURII\{I TPL D}lE TPL+ I AUI'OMJETEVE TE KOMUNES
SE MAMUSHSS me nr. tii prokurimit 626-24-371-2-2-1 dhe nr. tE brendsh^m: 626-24-AW-2-2-1.
Pas njoftimit pdr konttratii, dosjen e tenderit e leanii shkarkuar Sfuqft(7) Operutor Ekonomik , ndiirsa
tenderin e kanii doriizuar vetiim tre (3) prej tyre4 ku duke u bazuar nii dosje tii tenderit dhe njoftimin
piir kontratii, asnjdri p,rej tyre nak ku qen| i pdrgiegjshdm.

N€ bazd td legjislacionit td prokurimit nd rast,et kur pas hapjes sd tenderit vertetohet se Autoriteti
Kontraklues nuk ka pranuar asnje ofertd te pdrgjegjshrne, k€rkohet qe te anulohet procedura e prokurimit
ne fia16.

Andaj duke u bazuar nii at| qii u tha mU lar.tii, nE dispozitat e nenit 62 tA LPP-y si dhe nenit 43
paragrafi 43.5 pika (U ft RREGULLORES 001/2022 PER PROKUMMIN PaBLIK u vendos si nii
dispozitiv ft kdtij vendimi.


